
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 40 - Bezirksliga A (4er) Gr. 063
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Wetzlar 7 12:2 80:18 75:16 502:268
2 Reiskirchener TC 7 9:5 57:41 54:41 447:402
3 TC Uttrichshausen/Altenhof MSG 7 9:5 56:42 52:43 433:383
4 Alsfelder TC II 7 8:6 56:42 51:43 430:402
5 TC Buseck/Fernwald/Beuern MSG 7 7:7 44:54 41:52 388:435
6 GW Wetzlar 7 6:8 36:62 34:59 345:462
7 TC Niederklein 7 5:9 43:55 40:52 374:404
8 TC Münchholzhausen 7 0:14 20:78 27:68 342:505

Spielleiter
Ute Heupel, 35716 Dietzhölztal, Oranienstr. 8
Tel: 02774-3213 / Mobil: 0170-2056685 / Fax: 02774-5886 / eMail: uhp.heupel@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 16.05.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Buseck/Fernwald/Beuern …
Reiskirchener TC
Alsfelder TC II
TC Niederklein

TC Wetzlar
GW Wetzlar
TC Uttrichshausen/Altenhof…
TC Münchholzhausen

0:14
14:0
7:7
12:2

So. 30.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

Reiskirchener TC
Alsfelder TC II
TC Wetzlar
GW Wetzlar

TC Uttrichshausen/Altenhof…
TC Buseck/Fernwald/Beuern …
TC Niederklein
TC Münchholzhausen

7:7
12:2
14:0
10:4

So. 13.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Uttrichshausen/Altenhof…
GW Wetzlar
TC Münchholzhausen
TC Buseck/Fernwald/Beuern …

TC Wetzlar
Alsfelder TC II
Reiskirchener TC
TC Niederklein

5:9
2:12
2:12
12:2

So. 20.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

Reiskirchener TC
TC Münchholzhausen
TC Niederklein
TC Uttrichshausen/Altenhof…

TC Wetzlar
Alsfelder TC II
GW Wetzlar
TC Buseck/Fernwald/Beuern …

2:12
2:12
5:9
7:7

So. 15.08.2010 09:00 Reiskirchener TC Alsfelder TC II 11:3
So. 22.08.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Wetzlar
TC Niederklein
GW Wetzlar
TC Uttrichshausen/Altenhof…

Alsfelder TC II
Reiskirchener TC
TC Buseck/Fernwald/Beuern …
TC Münchholzhausen

11:3
12:2
5:9
9:5

So. 29.08.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Münchholzhausen
TC Buseck/Fernwald/Beuern …
GW Wetzlar
Alsfelder TC II

TC Wetzlar
Reiskirchener TC
TC Uttrichshausen/Altenhof…
TC Niederklein

0:14
5:9
2:12
7:7

So. 05.09.2010 09:00
09:00
09:00

TC Wetzlar
TC Uttrichshausen/Altenhof…
TC Buseck/Fernwald/Beuern …

GW Wetzlar
TC Niederklein
TC Münchholzhausen

6:8
9:5
9:5
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