

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 40 - Bezirksliga A (4er) Gr. 063

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Wetzlar	7	12:2	80:18	75:16	502:268
▲ 2	Reiskirchener TC	7	9:5	57:41	54:41	447:402
3	TC Uttrichshausen/Altenhof MSG	7	9:5	56:42	52:43	433:383
4	Alsfelder TC II	7	8:6	56:42	51:43	430:402
5	TC Buseck/Fernwald/Beuern MSG	7	7:7	44:54	41:52	388:435
▼ 6	GW Wetzlar	7	6:8	36:62	34:59	345:462
▼ 7	TC Niederklein	7	5:9	43:55	40:52	374:404
▼ 8	TC Münchholzhausen	7	0:14	20:78	27:68	342:505

Spielleiter

Ute Heupel, 35716 Dietzhölztal, Oranienstr. 8

Tel: 02774-3213 / Mobil: 0170-2056685 / Fax: 02774-5886 / eMail: uhp.heupel@t-online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 16.05.2010 09:00	TC Buseck/Fernwald/Beuern M...	TC Wetzlar	0:14
	09:00 Reiskirchener TC	GW Wetzlar	14:0
	09:00 Alsfelder TC II	TC Uttrichshausen/Altenhof ...	7:7
	09:00 TC Niederklein	TC Münchholzhausen	12:2
So. 30.05.2010 09:00	Reiskirchener TC	TC Uttrichshausen/Altenhof ...	7:7
	09:00 Alsfelder TC II	TC Buseck/Fernwald/Beuern M...	12:2
	09:00 TC Wetzlar	TC Niederklein	14:0
	09:00 GW Wetzlar	TC Münchholzhausen	10:4
So. 13.06.2010 09:00	TC Uttrichshausen/Altenhof ...	TC Wetzlar	5:9
	09:00 GW Wetzlar	Alsfelder TC II	2:12
	09:00 TC Münchholzhausen	Reiskirchener TC	2:12
	09:00 TC Buseck/Fernwald/Beuern M...	TC Niederklein	12:2
So. 20.06.2010 09:00	Reiskirchener TC	TC Wetzlar	2:12
	09:00 TC Münchholzhausen	Alsfelder TC II	2:12
	09:00 TC Niederklein	GW Wetzlar	5:9
	09:00 TC Uttrichshausen/Altenhof ...	TC Buseck/Fernwald/Beuern M...	7:7
So. 15.08.2010 09:00	Reiskirchener TC	Alsfelder TC II	11:3
So. 22.08.2010 09:00	TC Wetzlar	Alsfelder TC II	11:3
	09:00 TC Niederklein	Reiskirchener TC	12:2
	09:00 GW Wetzlar	TC Buseck/Fernwald/Beuern M...	5:9
	09:00 TC Uttrichshausen/Altenhof ...	TC Münchholzhausen	9:5
So. 29.08.2010 09:00	TC Münchholzhausen	TC Wetzlar	0:14
	09:00 TC Buseck/Fernwald/Beuern M...	Reiskirchener TC	5:9
	09:00 GW Wetzlar	TC Uttrichshausen/Altenhof ...	2:12
	09:00 Alsfelder TC II	TC Niederklein	7:7
So. 05.09.2010 09:00	TC Wetzlar	GW Wetzlar	6:8
	09:00 TC Uttrichshausen/Altenhof ...	TC Niederklein	9:5
	09:00 TC Buseck/Fernwald/Beuern M...	TC Münchholzhausen	9:5